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32903 Tps Recaudacion Voluntaria 8846168,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '2397392,45
0,00 8.846.168,88 0,00 0,00 0,00 2.397.392,45 -2.397.392,45
2.397.392,45 0,00
32904 T.p.s. Precio Plblico Recaudacion 9.257.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 9.257.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
32905 T p.s. Gestion Tributaria 5.153.384,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 5.153.384,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
32906 T.p.s. Inspeccion 461.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 461.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
32907 Tps Gestidon Catastral 315810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 315.810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
32908 T p.s. Gestion Multas 878.980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 878.980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
32909 T.p.s. Recaudacion Ejecutiva sin delegacion de 100.000,00 0,00 0,00 25.524,52 0,00 0,00 25.524,52
0,00 100.000,00 0,00 0,00 25.524,52 0,00 25.524,52
0,00 0,00
32910 Tasa por participacion convocatorias seleccion de 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:329 Otras tasas por la realizacion de 25.033.192,96 0,00 0,00 25.524,52 0,00 0,00 -2.371.867,93
0,00 25.033.192,96 0,00 0,00 25.524,52 2.397.392,45 -2.371.867,93
2.397.392,45 0,00
Total Articulo: 32 TASAS POR LA REALIZACION DE 25.033.192,96 0,00 0,00 25.524,52 0,00 0,00 -2.371.867,93
0,00 25.033.192,96 0,00 0,00 25.524,52 2.397.392,45 -2.371.867,93
2.397.392,45 0,00
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39915 Costas recuperadas 0 1892235,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.892.235,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:399 Otros ingresos diversos 1.892.235,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.892.235,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Articulo: 39  OTROS INGRESOS 1.892.235,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.892.235,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Capitulo: 3 TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y 26.925.428,00 0,00 0,00 25.524,52 0,00 0,00 -2.371.867,93
0,00 26.925.428,00 0,00 0,00 25.524,52 2.397.392,45 -2.371.867,93
2.397.392,45 0,00
51401 Intereses anticipos especiales y extraord. concedidos 0 1.000,00 0,00 0,00 33.725,10 0,00 0,00 33.725,10
0,00 1.000,00 0,00 0,00 33.725,10 0,00 33.725,10
0,00 0,00
51402 Intereses anticipos ejecutiva anual 0 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:514 De sociedades mercantiles, 2.000,00 0,00 0,00 33.725,10 0,00 0,00 33.725,10
0,00 2.000,00 0,00 0,00 33.725,10 0,00 33.725,10
0,00 0,00
Total Articulo: 51 INTERESES DE ANTICIPOS Y 2.000,00 0,00 0,00 33.725,10 0,00 0,00 33.725,10
0,00 2.000,00 0,00 0,00 33.725,10 0,00 33.725,10
0,00 0,00
52003 En cuentas de Bancos y Cajas de Ahorro 0 326.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 326.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:520 Intereses de depdsitos 326.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 326.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00




SICAL I.N.P.R.O. O.P.A.E.F.
LA
LISTADO DE SITUACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE S EVILLA
Afo: 2024
Desde : 01/01/2024 Hasta : 31/03/2024 Ordenado por: APLICACION Pagina: 3
3 EXACCIONPREV.INICIAL BAJAS COMPR.INGRESOS DCHOS.RECONO.CANCELACIONES S..DEVOLU. RECAUDA.LIQ.
APLICACION AUMENTOS DEFINITIVAS ~ COMPR.REALIZ.  ANULACIONES RECAUDACION DEVOLUCIONES DCHOS.NETOS
DEV. PAGADAS  PTE.COBRO

Total Articulo: 52 INTERESES DE DEPOSITO 326.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 326.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Capitulo: 5 INGRESOS PATRIMONIALES 328.400,00 0,00 0,00 33.725,10 0,00 0,00 33.725,10
0,00 328.400,00 0,00 0,00 33.725,10 0,00 33.725,10
0,00 0,00
8202023 Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos o 6.301.328,50 0,00 0,00 1.654.545,44 0,00 0,00 1.654.545,44
23. Corto Plazo 0,00 6.301.328,50 0,00 0,00 1.654.545,44 0,00 1.654.545,44
0,00 0,00
8202024 Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 0 2.209.201,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24. Corto Plazo 0,00 2.209.201,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:820 Reintegro de préstamos y anticipos 8.510.530,43 0,00 0,00 1.654.545,44 0,00 0,00 1.654.545,44
0,00 8.510.530,43 0,00 0,00 1.654.545,44 0,00 1.654.545,44
0,00 0,00
8212014 Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 0 453.940,89 0,00 0,00 82.534,80 0,00 0,00 82.534,80
14 0,00 453.940,89 0,00 0,00 82.534,80 0,00 82.534,80
0,00 0,00
8212015 Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos o0 135.528,68 0,00 263.492,26 210.127,64 0,00 0,00 160.365,72
15 0,00 135.528,68 210.127,64 0,00 160.365,72 0,00 210.127,64
0,00 49.761,92
Total Concepto:821 Reintegro de préstamos y anticipos 589.469,57 0,00 263.492,26 292.662,44 0,00 0,00 242.900,52
0,00 589.469,57 210.127,64 0,00 242.900,52 0,00 292.662,44
0,00 49.761,92
Total Articulo: 82 REINTEGRO DE PRESTAMOS Y 9.100.000,00 0,00 263.492,26 1.947.207,88 0,00 0,00 1.897.445,96
0,00 9.100.000,00 210.127,64 0,00 1.897.445,96 0,00 1.947.207,88
0,00 49.761,92
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83101 Préstamos a personal funcionario 0  20.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 375,00
0,00 20.000,00 0,00 0,00 375,00 0,00 6.000,00
0,00 5.625,00
83102 Préstamos a personal laboral o  82.172,00 0,00 0,00 17.975,00 0,00 0,00 675,00
0,00 82.172,00 0,00 0,00 675,00 0,00 17.975,00
0,00 17.300,00
83103 Préstamos extraordinarios a funcionarios 0 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
83104 Préstamos extraordinarios a laborales 0 19.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:831 Reintegros de préstamos de fuera 126.172,00 0,00 0,00 23.975,00 0,00 0,00 1.050,00
0,00 126.172,00 0,00 0,00 1.050,00 0,00 23.975,00
0,00 22.925,00
Total Articulo: 83 REINTEGRO PRESTAMOS DE FUERA 126.172,00 0,00 0,00 23.975,00 0,00 0,00 1.050,00
0,00 126.172,00 0,00 0,00 1.050,00 0,00 23.975,00
0,00 22.925,00
Total Capl’tulo: 8 ACTIVOS FINANCIEROS 9.226.172,00 0,00 263.492,26 1.971.182,88 0,00 0,00 1.898.495,96
0,00 9.226.172,00 210.127,64 0,00 1.898.495,96 0,00 1.971.182,88
0,00 72.686,92
SUMA TOT AL oottt e e e e et e e eaeenns 36.480.000,00 0,00 263.492,26 2.030.432,50 0,00 0,00 -439.646,87
0,00 36.480.000,00 210.127,64 0,00 1.957.745,58 2.397.392,45 -366.959,95
2.397.392,45 72.686,92
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